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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за улично
осветлување на Општина Гази Баба за 2021 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на 08.07.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-2778/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 09.07.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и петтата седница
одржана на 08.07.2021 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА

1. Во Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2021
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/20), во рекапитуларот од
образложението на програмата, во точка 2.Потребни средства за одржување и
реконструкција, бројот ''7.000.000,00'' се заменува со бројот ''13.000.000,00'' и во
вкупно средства предвидени за програмата, бројот ''34.958.882,00'' се заменува со
бројот ''40.958.882,00''

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2637/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 08.07.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 06, БЛОК 5, ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ (ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2021 - 2026)

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план
за Градска четврт СИ 06 Блок 5, Општина Гази Баба - Скопје (плански период 2021 -
2026), што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
08.07.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-2778/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 09.07.2021 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 27 став (4) од Законот за урбанистичко планирање
(''Службен весник на РСМ ''бр.32/20), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ. ''бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и петтата
седница одржана на 08.07.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 06, БЛОК 5, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ
(ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2021 - 2026)

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за градска

четврт  СИ 06 Блок 5, Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за градска
четврт СИ 06 Блок 5, Општина Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на
Генералниот урбанистички план на град Скопје 2012 - 2022 ("Службен гласник на
Град Скопје" бр.18/12), Урбанистички план за градска четврт СИ 06, Скопје (2013 -
2022), Законот за урбанистичко планирање (''Службен весник на РСМ'' бр.32/20),
Правилникот за урбанистичко планирање (''Службен весник на РСМ'' бр.225/20) и
други законски и подзаконски акти

Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план Детален

урбанистички план за градска четврт  СИ 06 Блок 5, Општина Гази Баба - Скопје е со
површина од 6,96 ха и е во рамките на следните граници:

 На северозапад: осовина на сервисна улица "Дончо Штипјанчето";

 На североисток: осовина на сервисна улица "Никола Киров Мајски";

 На југоисток: осовина на сервисна улица "Пехчевска";

 На југозапад: осовина на собирна улица "Благоја Стефковски".

Во рамките на Нацрт - Деталниот урбанистички план за градска четврт  СИ 06
Блок 5 се предвидени следните класи на намена:

 А - домување
 Д - зеленило
 Е - инфраструктура

Член 3
Нацрт - Детален урбанистички план за градска четврт  СИ 06 Блок 5, Општина

Гази Баба - Скопје,  со Тех.бр.303/20 од  јули 2021 година,  изготвен од Друштво за
урбанизам, проектирање и инженеринг "ТЕКТОН" ДООЕЛ Скопје, содржи:
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ОПШТ ДЕЛ

ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
ТЕКОВНА СОСТОЈБА
ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР
ОВЛАСТУВАЊА

1.ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

1.1 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

ВОВЕД

1. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ЗА
НЕГОВИТЕ КОНТАКТНИ ЗОНИ

2. ИЗВОДИ ОД ПЛАНОВИ ОД ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ И ДРУГИ
ПОДАТОЦИ ШТО ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД ДРУГИ РАЗВОЈНИ ДОКУМЕНТИ,
ПЛАНОВИ И СТРАТЕГИИ НА РАЗВОЈ

3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ
ОПФАТ И НЕГОВАТА ОКОЛИНА

4. СТУДИИ, ЕЛАБОРАТИ И РАБОТНИ МАТЕРИЈАЛИ ОД СИТЕ ОБЛАСТИ
РЕЛЕВАНТНИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И ЗА КОНКРЕТНИОТ
ПЛАНСКИ ОПФАТ

5. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ  ЧИНИТЕЛИ КОИ МОЖАТ ДА ВЛИЈАТ НА
РАЗВОЈОТ  НА ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ

6. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ЧИНИТЕЛИ КОИ СЕ РЕЛЕВАНТНИ ЗА
СОСТОЈБИТЕ ВО ПРОСТОРОТ И ЗА ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ

7. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН, СО АНАЛИЗА НА ПРОБЛЕМИ И СОСТОЈБИ ВО ПРОСТОРОТ НА
ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, СО АНАЛИТИЧКИ ОСВРТ
НА СОСТОЈБИТЕ ОД СОСЕДНИТЕ ПЛАНСКИ ОПФАТИ

8. ОЦЕНКА ЗА МОЖНОСТИТЕ И ОГРАНИЧУВАЊАТА НА ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ
СО ПРОГРАМСКИ ПРОЕКЦИИ ШТО ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД АНАЛИЗАТА НА
СОСТОЈБИТЕ ВО ПРОСТОРОТ

1.2 ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1.1 ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ (2002-2012) СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
1.2 ИЗВОД ОД УПЧ за градска четврт СИ 06, блок СИ 06.05 СО ГРАНИЦА НА

ПЛАНСКИ ОПФАТ
1.3 ИЗВОД ОД ДУП за урбан блок 2, нас.Маџари 1 - МЗ Хиподром СО ГРАНИЦА НА

ПЛАНСКИ ОПФАТ
1.4 ИЗВОДИ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ -

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ
2. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
3. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНТ СО ОДРЕДЕНА

НАМЕНА, СОСТОЈБА, СТРУКТУРА
4. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИТЕ И ВОДОВИТЕ ОД ВКУПНАТА ИЗГРАДЕНА

КОМУНАЛНА И ДРУГА ИНФРАСТРУКТУРА
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2. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

2.1 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕ И ПЛАНСКИ ПЕРИОД
2. ПРЕЦИЗЕН ОПИС НА ГРАНИЦАТА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СПОРЕД

ГРАНИЦИТЕ НА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ СО КОИ СЕ СОВПАЃА,
РЕГУЛАЦИОНИ ЛИНИИ, ОСКИ НА УЛИЦИ ИЛИ ДРУГИ ЕКСПЛИЦИТНИ
ЛИНЕАРНИ СИМБОЛИ НА ГЕОДЕТСКАТА ПОДЛОГА

3. СТРАТЕШКИ ОПРЕДЕЛБИ ШТО ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД РАЗВОЈНИ СТРАТЕГИИ,
ПРОСТОРНИ И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ОД ПОВИСОКО НИВО КОИ СЕ
ОДНЕСУВААТ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ЗАФАТ И ПРЕТСТАВУВААТ
ОБВРСКИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

4. ЦЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН
5.  ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ СО

КОЈ СЕ ПОСТИГААТ ЦЕЛИТЕ НА ПЛАНОТ, СО ОСВРТИ НА СИТЕ РЕЛЕВАНТНИ
АСПЕКТИ И ПОСЛЕДИЦИ ОД ПЛАНИРАНИТЕ УРБАНИСТИЧКИ РЕШЕНИЈА И
ОДРЕДБИ

6. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА, НА
НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО ЗА
ИЗГРАДБА, НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА,
СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА

6.1   НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
6.2   СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И НИВЕЛАЦИСКО РЕШЕНИЕ
6.3   КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

7. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И
ГРАДБИТЕ

8. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА,РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО
ЗЕМЈИШТЕ И ГРАДБИТЕ

9. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА

2.2 НУМЕРИЧКИ ДЕЛ

1.   НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ
2.   БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

2.3 ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1. ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ
2. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН
3. ПЛАН НА ПАРЦЕЛАЦИЈА
4. ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ
5. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
6. ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО
7. ХИДРОТЕХНИЧКИ ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН
8. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ, ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ И ГАСОВОДЕН

ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН
9. СИНТЕЗЕН СООБРАЌАЕН И ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН
10.СИНТЕЗЕН ПЛАН
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3. СОСТАВНИ ДЕЛОВИ НА УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН

1.1 ПЛАНСКА ПРОГРАМА
1.2 ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
1.3 ИЗВОДИ ОД УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
1.4 ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА
1.5 МИСЛЕЊА ОД ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА

Член 4
Градоначалникот на Општина Гази Баба ќе организира јавна презентација и

јавна анкета по Нацрт - Деталниот урбанистички план за градска четврт  СИ 06 Блок
5, Општина Гази Баба - Скопје, со утврдување на времето и местото каде ќе биде
изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2637/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 08.07.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР
НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ОД

ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ''ГАЗИ БАБА''

1. Се објавува Одлуката за избор на командир на полициска станица од општа
надлежност ''Гази Баба'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 08.07.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-2778/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 09.07.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 12 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 24 став (3) од Законот
за полиција (''Службен весник на РМ'' бр.114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16,
106/16, 120/16, 21/18 и 64/18), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по предлог-листата на кандидати за избор на командир на полициската
станица од општа надлежност ''Гази Баба'', бр.09-2477/1 од 25.06.2021 година,
Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и петтата седница одржана на 08.07.2021
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА
СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ ''ГАЗИ БАБА''

Член 1
За командир на полициската станица од општа надлежност ''Гази Баба'' се

избира AЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ од Скопје, со завршено високо образование и
работно искуство од 32 година и 10 месеци во полиција.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-2637/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 08.07.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.
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SODR@INA

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br. 7/21
55 sednica

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2021 година  . . . . . . .2

ОДЛУКА за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 06 Блок 5, 
Општина Гази Баба - Скопје (плански период 2021 - 2026);  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

ОДЛУКА за избор на командир на полициска станица од општа надлежност ''Гази Баба'' . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9



SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GAZI BABA
e-mail: contact@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk
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